
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ 2014–2020 M. INTERREG V-A 

LATVIJOS–LIETUVOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMAI IR 

DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2017 m. gegužės 26 d. Nr. TS-116 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

2014-2020 m. Interreg V-A Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 2-ojo kvietimo teikti 

paraiškas programos vadovu, Obelių bendruomenės centro 2017 m. gegužės 17 d. raštu Nr. 6 „ Dėl 

Obelių bendruomenės centro dalyvavimo programoje 2014-2020 m. Interreg V-A Latvijos-

Lietuvos bendradarbiavimo ir išlaidų kofinansavimo“ bei siekdama teikti paraiškas Europos 

Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui projekte „Tvarios, 

bendraujančios ir aktyvios Viesytės ir Rokiškio bendruomenės“ partnerio teisėmis ir šio projekto 

paraiškos teikimui 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos finansavimui gauti. 

2. Užtikrinti projekto „Tvarios, bendraujančios ir aktyvios Viesytės ir Rokiškio 

bendruomenės“ Rokiškio rajono savivaldybės administracijai tenkančių išlaidų dalinį savivaldybės 

finansavimą 2018–2019 metais – ne mažiau kaip 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, 

padengti visas netinkamas, tačiau projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei tinkamų finansuoti 

išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 

minėto projekto partnerystės deklaraciją bei projekto, gavusio paramą iš 2014–2020 m. Interreg V-

A Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos, partnerystės susitarimą su projekto 

partneriais. 

4. Užtikrinti projekto „Tvarios, bendraujančios ir aktyvios Viesytės ir Rokiškio 

bendruomenės“ įgyvendinimo metu sukurtų rezultatų tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus po 

projekto finansavimo pabaigos. 

5. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėto projekto 

paraiškos ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraišką, rengimą. 

6. Pritarti Obelių bendruomenės centro dalyvavimui projekte „Gyvenimo sąlygų gerinimas 

Obelių ir Subatės miestuose“ partnerio teisėmis ir šio projekto paraiškos teikimui 2014–2020 m. 

Interreg V-A Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos pagal 3 prioritetą 

„Socialinė įtrauktis kaip išankstinė teritorinės plėtros sąlyga“ specifinį tikslą „Gyvenimo sąlygų 

gerinimas nepasiturinčiose bendruomenėse ir teritorijose“ finansavimui gauti.  

7. Užtikrinti projekto „Gyvenimo sąlygų gerinimas Obelių ir Subatės miestuose“ Obelių 

bendruomenės centrui tenkančių išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2018–2019 metais – ne 

mažiau kaip 15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti projektui vykdyti reikalingas 

apyvartines lėšas.  

8. Įpareigoti Obelių bendruomenės centrą, gavus iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų bendrojo finansavimo lėšas 

aukščiau minėto projekto dalinio prisidėjimo indėliui kompensuoti, bei lėšas, kompensuotas 

projektui vykdyti iš 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos, grąžinti jas į rajono savivaldybės biudžetą.  



 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


